
 
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ХХ  СЕСІЯ      VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 4  
 

             м. Мостиська                                                       від 22 листопада  2021 року 

 

 

 
Про затвердження Програми про використання  

коштів цільового фонду Мостиської міської ради на 2021-2022 роки 

 

        Відповідно до статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.91 

Бюджетного кодексу України, Мостиська міська рада вирішила : 

1. Затвердити Програму про  використання коштів цільового фонду Мостиської міської 

ради на 2021 – 2022  роки (далі – Програма),  додається.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань з планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

 

 

Міський голова                                                   Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток до рішення  

Мостиської міської  ради   

від 22.11.2021 р. №4  
 
 
 
 
 
 

Програма 
 

про використання коштів цільового фонду  

Мостиської міської ради  

на 2021-2022 роки 

 

1. Мета Програми 

Забезпечення розв'язання життєво важливих проблем об’єднаної 

територіальної громади, економічних, соціально-культурних та інших питань, 

що виникають протягом бюджетного періоду. 

 

2. Склад проблеми, шляхи і способи її розв’язання 

Відповідно до статті 69
1
 Бюджетного Кодексу України, статті 68 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» Мостиською міською радою 

створений цільовий фонд міської ради, який є складовою частиною 

спеціального фонду міського бюджету. 

Формування, розподіл та використання коштів цільового фонду 

проводиться у відповідності до вимог діючого бюджетного законодавства та 

Положення про цільовий фонд Мостиської міської ради. 

Кошти цільового фонду використовуються з метою забезпечення 

вирішення життєво важливих проблем громади, економічних, соціально-

культурних та інших питань, в тому числі тих, що виникають протягом 

бюджетного періоду та які неможливо передбачити при плануванні бюджету 

міста. 

 

3. Завдання і заходи 

Заходи програми спрямовані на розвиток та вирішення економічних, 

соціальних та інших потреб громади. 

Основними завданнями програми є проведення необхідних дій щодо 

організації конкурсу на вибір керуючої компанії індустріального парку 

Мостиський сухий порт. 

 

4. Обсяги та джерела фінансування 

Фінансування на виконання зазначеної Програми здійснюється за рахунок 

коштів цільового фонду міської ради, який є складовою частиною спеціального 

фонду бюджету Мостиської міської ради. 
 



5. Очікувані результати, ефективність програми  

Виконання Програми дасть змогу своєчасно вирішувати питання 

пов’язані з розвитком, зміцненням соціальної інфраструктури громади, 

економічними, соціальними проблемами та іншими потребами громади. 
 

6. Координація та контроль за ходом виконання програми. 

Загальний контроль за ходом виконання завдань Програми здійснюєна 

постійна комісія з питань з планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 
 

 

 

Секретар ради                                              Олег МАКАР 


